АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016                                           № 1277

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 04.12.2014 № 1912

В соответствии с Законом Кировской области от 04.05.2000 № 180-ЗО

«О создании и границах судебных участков мировых судей в Кировской

области и местах постоянного пребывания мировых судей», учитывая

согласование  Управления Судебного департамента в Кировской области от

17.10.2016, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Приложение к постановлению администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

04.12.2014 № 1912 «Об установлении границ судебных участков мировых

судей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» следующие изменения:

1.1. Границы судебного участка  № 15 после ул. Монтажная дополнить

строкой следующего содержания:

Ул. Коммунистическая все

1.2. Границы судебного участка  № 16 после пер. 60 лет Октября

дополнить строками следующего содержания:

Ул. Химиков все

Ул. Березовая все

Ул. Сергея Ожегова все

Ул. Евгения Векшина все

Ул.  Николая Федько все

Ул.  Воинской славы все

1.3. Установить границы судебного участка  № 18:

Наименование улицы Номера домов

Ул. Дружная все

Ул. Счастливая все

Ул. Солнечная все

Ул.  Семейная все

Ул.  Чехова все

Ул.  Радужная          все

Ул.  Маршала Конева          все

Ул.  Кленовая          все

Ул.  Тенистая          все

Ул.  Ивана Бякова          все

Ул.  Звездная          все

Ул.  Садовая          все

Ул.  Яблоневая          все

Ул.  Николая Галушкина          все

Ул.  9 мая          все

Ул.  Ромашковая          все

Ул.  Весенняя          все

Ул.  Дениса Плетнева          все

Ул.  Героев Чернобыльцев          все

Ул.  Любовикова          все

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             И.А. Гагаринов